
UCHWAŁA NR II/18/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 28 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 1000, 1349 i 1432) i art. 212, art. 214 - 215, 
art. 222 - 223, art. 235 - 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/331/2017 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.2.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXIX/353/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 lutego 2018 r.,

- uchwałą nr XL/362/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2018 r.,

- uchwałą nr XLI/377/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.18.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 23 maja 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 13 czerwca 2018 r.,

- uchwałą nr XLII/399/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.22.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.23.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 10 lipca 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.24.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 lipca 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.25.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 lipca 2018 r.,

- uchwałą nr XLIII/408/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.32.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 sierpnia 2018r.,

- uchwałą nr XLIV/416/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 września 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.37.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 8 października 2018 r.,

- uchwałą nr XLV/418/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 12 października 2018 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.42.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 października 2018 r. 
wprowadza się nastepujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 257.382,40 zł do kwoty 40.981.175,27 zł w tym:

- dochody bieżące: 37.418.237,65 zł,

- dochody majątkowe: 3.562.937,62 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: 6B26042F-F388-4A6D-97B4-BA6B10F080D1. Podpisany Strona 1 z 2



- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie: 11.774.204,37 zł,

- dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 105.300,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakup inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego: 198.000,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 257.382,40zł do kwoty 46.184.568,18 zł, 
w tym:

- wydatki bieżące: 33.032.850,96 zł,

- wydatki majątkowe (zgodnie z załącznikiem nr 4): 13.151.717,22 zł.                                 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zgodnie z załącznikiem nr 3): 11.773.200,73 zł,

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t.: 5.514.171,35 zł,

- wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego: 198.000,00 zł,  

- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i przeciwdziałanie narkomanii: 122.800,00 zł -     
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla:

- podmiotów należących do sektora finansów publicznych,

- podmiotów nie należących  do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

4. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

5. W związku ze zmianą preliminarza zwiększa się dochody z wydanych zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych o kwotę 11.890,00 zł, zmian dokonuje się również po stronie wydatków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 6B26042F-F388-4A6D-97B4-BA6B10F080D1. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr II/18/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 28 listopada 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 383 600,00 18 000,00 401 600,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 180 000,00 18 000,00 198 000,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

180 000,00 18 000,00 198 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 455 250,00 0,00 455 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 455 250,00 0,00 455 250,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

35 000,00 28 000,00 63 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

182 000,00 - 28 000,00 154 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

98 291,00 6 000,00 104 291,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

96 642,00 6 000,00 102 642,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 642,00 6 000,00 102 642,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

10 653 535,00 11 890,00 10 665 425,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

667 410,00 11 890,00 679 300,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 93 410,00 11 890,00 105 300,00

852 Pomoc społeczna 1 019 745,10 - 14 639,60 1 005 105,50

85203 Ośrodki wsparcia 394 094,60 - 14 639,60 379 455,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

394 094,60 - 14 639,60 379 455,00

855 Rodzina 10 528 361,00 - 39 368,00 10 488 993,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 431 924,00 - 21 424,00 6 410 500,00

Id: 6B26042F-F388-4A6D-97B4-BA6B10F080D1. Podpisany Strona 1 z 2



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

6 416 424,00 - 21 424,00 6 395 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

3 570 500,00 60 000,00 3 630 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 560 000,00 60 000,00 3 620 000,00

85504 Wspieranie rodziny 448 637,00 - 77 944,00 370 693,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

434 000,00 - 83 700,00 350 300,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw

0,00 5 756,00 5 756,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 170 811,32 269 800,00 3 440 611,32

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 122 511,32 269 800,00 2 392 311,32

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 094 511,32 269 800,00 2 364 311,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 180 734,17 5 700,00 186 434,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 180 734,17 5 700,00 186 434,17

0830 Wpływy z usług 11 235,17 5 700,00 16 935,17

Razem: 40 723 792,87 257 382,40 40 981 175,27

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 6B26042F-F388-4A6D-97B4-BA6B10F080D1. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr II/18/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 28 listopada 2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 806 371,18 5 557,20 811 928,38

01008 Melioracje wodne 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 200,00 3 800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 1 000,00 4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 4 000,00 5 000,00

01095 Pozostała działalność 760 371,18 1 557,20 761 928,38

4300 Zakup usług pozostałych 992,00 1 557,20 2 549,20

600 Transport i łączność 4 996 128,10 55 770,00 5 051 898,10

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 192 272,00 35 830,00 2 228 102,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 547 000,00 35 830,00 582 830,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 253 356,10 24 240,00 2 277 596,10

4270 Zakup usług remontowych 281 130,00 25 000,00 306 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 595,77 13 260,00 106 855,77

4430 Różne opłaty i składki 15 500,00 - 9 000,00 6 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 824 630,33 - 5 020,00 1 819 610,33

60017 Drogi wewnetrzne 237 500,00 - 4 300,00 233 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 237 500,00 - 4 300,00 233 200,00

750 Administracja publiczna 3 381 380,54 214 300,00 3 595 680,54

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 117 900,00 13 000,00 130 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 106 800,00 - 15 000,00 91 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 28 000,00 36 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 058 219,54 191 300,00 3 249 519,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 793 228,00 - 6 000,00 1 787 228,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 6 000,00 71 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 381,54 3 000,00 156 381,54

4300 Zakup usług pozostałych 190 225,00 16 600,00 206 825,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 65 000,00 71 700,00 136 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

75095 Pozostała działalność 90 800,00 10 000,00 100 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 800,00 10 000,00 100 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

110 291,00 6 000,00 116 291,00

Id: 6B26042F-F388-4A6D-97B4-BA6B10F080D1. Podpisany Strona 1 z 6



75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

108 642,00 6 000,00 114 642,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 778,00 6 000,00 28 778,00

752 Obrona narodowa 0,00 100,00 100,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 100,00 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 50,00 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 50,00 50,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 310 612,30 1 400,00 312 012,30

75412 Ochotnicze straże pożarne 302 612,30 1 500,00 304 112,30

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

68 468,00 - 4 000,00 64 468,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 360,00 1 500,00 22 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 295,32 4 000,00 92 295,32

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 - 100,00 4 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 100,00 2 900,00

801 Oświata i wychowanie 10 635 776,50 6 503,42 10 642 279,92

80101 Szkoły podstawowe 5 913 606,15 - 39 364,48 5 874 241,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 825 100,00 - 60 500,00 1 764 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 888,00 - 0,89 133 887,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 796,00 4 436,41 41 232,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 035,00 - 1 000,00 49 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 751,00 18 700,00 76 451,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 7 200,00 1 000,00 8 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 - 1 100,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 - 1 000,00 2 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 100,00 100,00

80104 Przedszkola 1 894 706,00 60 500,00 1 955 206,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 448,00 60 300,00 620 748,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 251,00 - 0,76 39 250,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 950,00 200,00 108 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 359,00 2 900,76 41 259,76

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00 - 700,00 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 400,00 500,00 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 400,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 700,00 700,00

80110 Gimnazja 1 509 150,80 - 2 361,32 1 506 789,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 000,00 - 1 661,32 88 338,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 1 000,00 24 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 - 700,00 69 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

Id: 6B26042F-F388-4A6D-97B4-BA6B10F080D1. Podpisany Strona 2 z 6



80113 Dowożenie uczniów do szkół 523 000,00 - 15 000,00 508 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 523 000,00 - 15 000,00 508 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 000,00 0,00 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 400,00 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 400,00 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 185 300,00 2 729,22 188 029,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 100,00 - 600,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 700,00 2 740,80 110 440,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 - 426,57 6 873,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 850,00 1 014,99 6 864,99

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego

198 078,00 0,00 198 078,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 500,00 220,00 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 452,00 - 11 800,00 31 652,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 692,00 200,00 892,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 534,00 11 380,00 17 914,00

851 Ochrona zdrowia 125 360,00 11 890,00 137 250,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 910,00 11 890,00 119 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 9 000,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 3 461,50 22 461,50

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 571,50 4 428,50

852 Pomoc społeczna 2 527 079,15 - 93 639,60 2 433 439,55

85202 Domy pomocy społecznej 220 000,00 - 40 000,00 180 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

220 000,00 - 40 000,00 180 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 424 094,60 - 29 639,60 394 455,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 300,00 - 124,52 2 175,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 643,09 9 537,95 199 181,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 306,80 - 419,20 35 887,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 179,71 - 569,35 4 610,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 500,00 - 40 940,48 52 559,52

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 680,00 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 088,99 7 246,00 27 334,99

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 500,00 10,00 1 510,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 - 3 000,00 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 700,00 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 91 050,00 - 25 000,00 66 050,00

3110 Świadczenia społeczne 91 050,00 - 25 000,00 66 050,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 974 328,65 1 000,00 975 328,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 500,00 1 000,00 11 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 500,00 1 000,00 114 500,00

Id: 6B26042F-F388-4A6D-97B4-BA6B10F080D1. Podpisany Strona 3 z 6



4120 Składki na Fundusz Pracy 16 700,00 - 1 000,00 15 700,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 6 900,00 - 4 000,00 2 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 1 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 5 000,00 38 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 700,00 - 1 000,00 1 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 45 348,50 0,00 45 348,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 990,80 2 500,00 20 490,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 - 2 500,00 16 500,00

85295 Pozostała działalność 180 189,27 0,00 180 189,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 200,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 428,60 500,00 30 928,60

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 500,00 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 900,00 - 13 200,00 36 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 235 994,00 - 1 803,42 234 190,58

85401 Świetlice szkolne 127 500,00 - 1 803,42 125 696,58

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 - 593,12 7 406,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 - 1 200,00 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 10,30 989,70

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 30 000,00 0,00 30 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 - 300,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 110,00 1 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 12,25 312,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 500,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 100,00 1 073,75 16 173,75

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 - 1 396,00 1 004,00

855 Rodzina 10 838 252,95 - 40 068,00 10 798 184,95

85501 Świadczenie wychowawcze 6 448 924,00 - 18 624,00 6 430 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 900,00 54,18 954,18

3110 Świadczenia społeczne 6 320 178,00 - 21 103,00 6 299 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 629,00 1 500,00 75 129,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 504,00 1 300,00 13 804,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 940,96 31,00 1 971,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 527,56 88,82 9 616,38

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 174,00 426,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 330,00 - 321,00 5 009,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

3 604 500,00 59 000,00 3 663 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 - 445,82 554,18

3110 Świadczenia społeczne 3 324 200,00 58 200,00 3 382 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 500,00 83 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 - 2 718,03 3 781,97

Id: 6B26042F-F388-4A6D-97B4-BA6B10F080D1. Podpisany Strona 4 z 6



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 731,00 4 742,19 152 473,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 614,00 11 614,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 174,00 426,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 - 690,00 310,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 100,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 822,34 - 928,34 1 894,00

85504 Wspieranie rodziny 498 278,95 - 80 444,00 417 834,95

3110 Świadczenia społeczne 420 000,00 - 81 000,00 339 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 355,00 949,00 59 304,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 902,00 191,00 8 093,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 230,00 - 44,00 1 186,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 - 540,00 2 260,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 225 250,00 0,00 225 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 - 600,00 7 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 100,00 5 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 000,00 500,00 5 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 564 262,37 69 912,80 8 634 175,17

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 170 011,32 80 000,00 6 250 011,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 186 000,00 80 000,00 1 266 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 759 654,03 - 16 655,13 742 998,90

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 - 3 530,00 13 470,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 132 654,03 - 3 125,13 129 528,90

90095 Pozostała działalność 227 347,02 6 567,93 233 914,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 347,02 6 567,93 15 914,95

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 602 418,37 11 460,00 1 613 878,37

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 301 236,37 11 460,00 1 312 696,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 999,25 5 791,59 20 790,84

4300 Zakup usług pozostałych 22 970,00 6 900,00 29 870,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 420 724,12 - 1 231,59 419 492,53

926 Kultura fizyczna 605 219,24 10 000,00 615 219,24

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 605 219,24 10 000,00 615 219,24

4260 Zakup energii 64 123,63 15 000,00 79 123,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 348 238,16 - 5 000,00 343 238,16

Razem: 45 927 185,78 257 382,40 46 184 568,18

Id: 6B26042F-F388-4A6D-97B4-BA6B10F080D1. Podpisany Strona 5 z 6



 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 6B26042F-F388-4A6D-97B4-BA6B10F080D1. Podpisany Strona 6 z 6



Załącznik nr 3 do uchwały nr II/18/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 28 listopada 2018 r.

WYDATKI ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

98 291,00 6 000,00 104 291,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

96 642,00 6 000,00 102 642,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 778,00 6 000,00 17 778,00

852 Pomoc społeczna 414 144,60 - 14 639,60 399 505,00

85203 Ośrodki wsparcia 394 094,60 - 14 639,60 379 455,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 300,00 - 124,52 2 175,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 643,09 9 537,95 199 181,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 306,80 - 419,20 35 887,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 179,71 - 569,35 4 610,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 500,00 - 30 940,48 49 559,52

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 680,00 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 088,99 12 246,00 27 334,99

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 500,00 10,00 1 510,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 - 3 000,00 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 700,00 800,00

855 Rodzina 10 410 724,00 - 45 124,00 10 365 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 416 424,00 - 21 424,00 6 395 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 900,00 54,18 954,18

3110 Świadczenia społeczne 6 320 178,00 - 21 103,00 6 299 075,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 940,96 31,00 1 971,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 527,56 88,82 9 616,38

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 174,00 426,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 330,00 - 321,00 3 009,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

3 560 000,00 60 000,00 3 620 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 - 445,82 554,18

3110 Świadczenia społeczne 3 323 200,00 58 200,00 3 381 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 1 500,00 53 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 - 2 718,03 3 781,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 731,00 4 742,19 152 473,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 614,00 11 614,00

Id: 6B26042F-F388-4A6D-97B4-BA6B10F080D1. Podpisany Strona 1 z 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 174,00 426,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 - 690,00 310,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 100,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 822,34 - 928,34 1 894,00

85504 Wspieranie rodziny 434 000,00 - 83 700,00 350 300,00

3110 Świadczenia społeczne 420 000,00 - 81 000,00 339 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 368,00 - 1 807,00 7 561,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 602,00 - 309,00 1 293,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 230,00 - 44,00 186,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 - 540,00 2 260,00

Razem: 11 826 964,33 - 53 763,60 11 773 200,73

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 6B26042F-F388-4A6D-97B4-BA6B10F080D1. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr II/18/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 28 listopada 2018 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 403 902,33 26 510,00 4 430 412,33

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 192 272,00 35 830,00 2 228 102,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 547 000,00 35 830,00 582 830,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4174P 
w zakresie budowy chodnika na ul.Ostrowskiej 
w Karminku

37 000,00 - 8 770,00 28 230,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4174P 
w zakresie budowy chodnika w miejscowości 
Fabianów

60 000,00 21 400,00 81 400,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4326P 
w Karminie w zakresie budowy chodnika 50 000,00 - 11 400,00 38 600,00

Przebudowa istniejącego chodnika wraz 
z remontem kanalizacji deszczowej w ciągu 
dr.powiatowej nr 4173P etap III

300 000,00 36 000,00 336 000,00

Utwardzenie pobocza wzdłuż drogi powiatowej 
nr 4174P w Fabianowie 100 000,00 - 1 400,00 98 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 849 130,33 - 5 020,00 1 844 110,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 824 630,33 - 5 020,00 1 819 610,33
Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 
628525P w Lutyni 21 847,07 - 760,00 21 087,07

Przebudowa drogi gminnej nr 628551P 
w miejscowości Fabianów 264 510,00 - 1 260,00 263 250,00

Remont chodnika na ul.Nowej w Fabianowie 85 000,00 - 3 000,00 82 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 237 500,00 - 4 300,00 233 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 500,00 - 4 300,00 233 200,00
Przebudowa drogi gminnej Gustawów- 
Karminiec 30 000,00 - 4 300,00 25 700,00

750 Administracja publiczna 65 000,00 171 700,00 236 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 000,00 171 700,00 236 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 71 700,00 136 700,00
Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach 
Urzędu Miejskiego Gminy Dobrzyca 0,00 80 000,00 80 000,00

Zakup i montaż systemu konferencyjnego do 
obsługi posiedzeń Rady Miejskiej Gminy 
Dobrzyca

35 000,00 - 8 300,00 26 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Zakup samochodu osobowego dla potrzeb 
Urzędu Miejskiego Gminy Dobrzyca 0,00 100 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 433 265,35 76 874,87 6 510 140,22

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 130 511,32 80 000,00 6 210 511,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 186 000,00 80 000,00 1 266 000,00
Remont kolektorów przesyłowych sieci 
wodociągowej i zrzutowej oraz wymiana 
kolektora łączacego zbiorniki pośrednie 

0,00 80 000,00 80 000,00

Id: 6B26042F-F388-4A6D-97B4-BA6B10F080D1. Podpisany Strona 1 z 2



z zestawem filtrującym na terenie Stacji 
Wodociągowej w Dobrzycy

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 132 654,03 - 3 125,13 129 528,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 654,03 - 3 125,13 129 528,90
Budowa oświetlenia na placu zabaw 
w Czarnuszce 12 784,03 - 1 567,93 11 216,10

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej nr 628563P w Galewie 24 000,00 - 1 557,20 22 442,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 720 724,12 - 1 231,59 719 492,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 720 724,12 - 1 231,59 719 492,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 724,12 - 1 231,59 419 492,53

Remont sali wiejskiej w miejscowości Karminiec 14 515,59 - 1 231,59 13 284,00

926 Kultura fizyczna 348 238,16 - 5 000,00 343 238,16

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 348 238,16 - 5 000,00 343 238,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 238,16 - 5 000,00 343 238,16
Uatrakcyjnienie wielopokoleniowego miejsca 
aktywnego wypoczynku mieszkańców Gminy 
Dobrzyca

96 788,92 - 5 000,00 91 788,92

Razem 12 882 863,94 268 853,28 13 151 717,22

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 6B26042F-F388-4A6D-97B4-BA6B10F080D1. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 5 do uchwały nr II/18/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 28 listopada 2018 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych w 2018 r.

       Kwota dotacjiLp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki
podmiotowej celowej

1. 600 60014 6300 Powiat Pleszewski 1.618.827,00
3. 600 60004 2710 Urząd Miejski Ostrów Wlkp. 2.000,00
4. 600 60004 2710 Urząd Miasta i Gminy Pleszew 6.000,00

5. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora 
finansów publicznych 79.000,00

6.. 851 85141 6300 Województwo Wielkopolskie 14.450,00
7. 900 90002 2310 Urząd Miejski Jarocin 830,00
8. 900 90002 2710 Powiat Pleszewski 10.000,00
9. 921 92109 2480 G.C.K. 476.393,00
10. 921 92116 2480 Biblioteki 278.110,00
11. 852 85295 2800 GCK - Klub "Senior +" 20.556,00

Razem 754.503,00 1.751.663,00

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  5.000,00

2. 630 63095 2820 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 15.000,00

3. 754 75412 2820 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 64.468,00

4. 754 75415 6190 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 1.000,00

382.100,00
       6.899,00

59.550,00
5.

801
801
801
801

80101
80101
80150
80153

2590
2820
2590
2820

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji 
i integracji wsi Galew

8.217,00
809.550,00
18.760,00

        10.434,60
6.

801
801
801
801

80101
80150
80153
80101

2590
2590
2820
2820

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia

        20.000,00
480.191,00
39.360,007.

801
801
801

80101
80150
80153

2590
2590
2820

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 
6.677,55

Id: 6B26042F-F388-4A6D-97B4-BA6B10F080D1. Podpisany Strona 1 z 2



801 80101 2820 10.000,00
438.300,00

4.356,008.
801
801
801

80101
80153
80101

2590
2820
2820

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe  
w Karminie

10.000,00

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz aktywacji 
i integracji wsi Galew   206.960,00

10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe  
w Karminie 226.860,00

   127.360,00
11. 801

801
80104
80149

2590
2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec

     109.300,00
264.670,00

12. 801
801

80104
80149

2590
2590

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia      31.000,00

13. 921 92105 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 10.000,00

14. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 10.000,00

15. 926 92605 2820
Podmioty nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych z zakresu sportu 
organizowanego przez kluby sportowe

48.000,00

16. 926 92605 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 12.000,00

17. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 50.000,00

3.193.961,00 292.052,15
Razem:

3.486.013,15

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 6B26042F-F388-4A6D-97B4-BA6B10F080D1. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr II/18/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 28 listopada 2018 r.

FUDUSZ SOŁECKI 2018 R. W GMINIE DOBRZYCA

L.p. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Wysokość 
środków klasyfikacja Po zmianie 

1. Budowa oświetlenia na 
placu zabaw w Czarnuszce 12.784,03 900/90015/6050 Zmniejszenie o 

-1.567,93 
11.216,10

900/90015/6050
1. CZARNUSZKA

2. Zakup kostki brukowej Nowe 
przedsięwzięcie

1.567,93
900/90095/4210

1.„Remont sali wiejskiej 
w miejscowości Fabianów  15.490,00zł (921/92109/6050)

2. FABIANÓW 2.”Przebudowa drogi gminnej 
nr 628551P w miejscowości 
Fabianów” 

16.046,41zł (600/60016/6050)

1. Budowa oświetlenia 
ulicznego przy drodze            
gminnej 628563P

24.000,00           900/90015/6050 Zmniejszenie o 
-1.557,20

22.442,80
900/90015/6050

3. GALEW 2. Zagospodarowanie 
terenu działki oznaczonej 
numerem 314 w m. Galew

1.347,02 900/90095/4210 Zwiększenie o  
1557,20

2.904,22
900/90095/4210

5. IZBICZNO 1.Remont Sali wiejskiej 
w miejscowości Izbiczno  16.283,98 (921/92109/6050)

6. KARMIN 1. Budowa Sali wiejskiej 
w miejscowości Karmin 23.836,51 921/92109/6050

7. KARMINEK
1. Remont Sali wiejskiej 
w Karminku 19.710,25 921/92109/6050

1. Remont sali wiejskiej 
w miejscowości Karminiec - 
kontynuacja

14.515,59 921/92109/6050 Zmniejszenie o 
-1.231,59

13.284,00
921/92109/6050

8. KARMINIEC
2.Zakup wyposażenia AGD 
na sale wiejską 

Nowe 
przedsięwzięcie

1.231,59
921/92109/4210

1. Remont Sali wiejskiej 
w miejscowości Koźminiec    23.732,85                921/92109/6050

2.Zakup wyposażenia kuchni 
dla przedszkola działającego 
przy Zespole Szkół 
Publicznych w miejscowości 
Koźminiec

3.000,00 801/80101/4210
9. KOŹMINEC

3. Doposażenie terenu 
rekreacyjnego przy Sali 
wiejskiej w miejscowości 
Koźminiec 

3.072,00 921/92195/4210

1.Budowa chodnika przy 
drodze gminnej nr 628525P 
w Lutyni 

21.847,07 600/60016/6050 Zmniejszenie o 
-760,00

21.087,07
600/60016/6050

12. LUTYNIA 2. Zakup garnków 
i akcesoriów kuchennych 
dka KGW w Lutyni  

Nowe 
przedsięwzięcie

760,00
921/92109/4210

13. POLSKIE 
OLĘDRY

1. „Remont sali wiejskiej 
w miejscowości  Polskie 
Olędry

21.036,55     921/92109/6050

1. Remont sali wiejskiej 
w miejscowości Sośnica   24.931,21                 921/92109/6050

14. SOŚNICA
2.Zakup wiaty przystankowej 2.000,00 600/60016/6060

16. SOŚNICZKA 1. Przebudowa i remont sali 11.052,48 921/92109/6050

Id: 6B26042F-F388-4A6D-97B4-BA6B10F080D1. Podpisany Strona 1 z 2



wiejskiej w miejscowości 
Sośniczka 

17. STRZYŻEW

1. Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy boisku 
sportowym w miejscowości 
Strzyżew - kontynuacja

16.689,24 926/92605/6050

18. TRZEBIN
1. Remont i doposażenie sali 
wiejskiej 12.599,83 921/92109/6050

19. TRZEBOWA
1. Rozbudowa sali wiejskiej 
o pomieszczenia magazynowe 
w miejscowości Trzebowa

15.952,41 921/92109/6050

20. DOBRZYCA
1. Utwardzenie terenu działki 
nr 982/4 w miejscowości 
Dobrzyca

36.841,60 600/60095/6050

1.  Budowa chodnika na ul. 
Walendowskiego  oraz  ul. 
Jesionowej

20.000,00           600/60016/6050

2. Zakup rolet do altany 
i doposażenie placu      zabaw 4.457,45 926/92605/421021. DOBRZYCA 

NOWY ŚWIAT

3.Zakup materiałów 
budowlanych na salę wiejską 8.000,00 921/92109/4210

Razem 369.226,48 zł

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 6B26042F-F388-4A6D-97B4-BA6B10F080D1. Podpisany Strona 2 z 2



UZASADNIENIE

do uchwały nr II/18/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.

1) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I-3111.468.2018.7 z dnia 15 listopada 2018 r. zmniejszył

plan dotacji celowych na rok 2018 w:

- dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 21.424,00 zł,

- dz. 855 rozdz. 85504 § 2010 o kwotę 83.700,00 zł,

w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

2) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.414.2018.2 zmniejszył plan dotacji celowych na

rok 2018 w dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 42.288,00 zł zmiana w związku

z niewykorzystaniem miejsc w Środowiskowym Domu Samopomocy ul. Przemysłowa 4b

w Fabianowie.

3) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.428.2018.2 z dnia 5 listopada 2018 r. zwiększył

plan dotacji celowych na rok 2018 w dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 2.282,40 zł

z przeznaczeniem na realizację zadań, zgodnie z art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej.

4) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I.3111.288..2018.3 z dnia 30 października 2018 r.

zwiększył plan dotacji celowych na rok 2018 w dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 9.120,00 zł z

przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

w związku z programem kompleksowego wsparcia dla rodzin "za życiem" dla SDŚ w Fabianowie.

5) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I.3111.426..2018.2 z dnia 2 listopada 2018 r. zwiększył

plan dotacji celowych na rok 2018 w dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 7.000,00 zł z

przeznaczeniem na doposażenie Środowiskowych Domów Samopomocy Społecznej.

6) Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Kaliszu pismem nr DKL-3113-22/18 z dnia 14 listopada

2018 r. zwiększył plan dotacji celowych na rok 2018 w dz. 751 rozdz. 75109 § 2010 o kwotę 6.000,00

zł z przeznaczeniem na wydatki związane z przechowywaniem depozytu z wyborów do organów

jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 r. do czasu

przekazania go do archiwum państwowego.

7) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.406.2018.8 z dnia 7 listopada 2018 r. zwiększył

plan dotacji celowych na rok 2018 w dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 9.246,00 zł

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi

zgodnie z ustawą o pomocy społecznej dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Fabianowie.

8) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.430.2018.2 z dnia 5 listopada 2018 r.

poinformował o zablokowaniu dotacji celowych w dz. 758 rozdz. 75814 § 2010 w kwocie 1.003,64

zł.

9) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.469.2018.2 z dnia 15 listopada 2018 r. zwiększył

plan dotacji celowych na rok 2018 w dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 60.000,00 zł

z przeznaczeniem na realizację ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom

uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

10) W związku ze zmianą przez sołectwa Czarnuszka, Galew, Karminiec, Lutynia przedsięwzięcia do

realizacji w ramach środków Funduszu Sołeckiego dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku nr

7 fundusz sołecki.

Id: 6B26042F-F388-4A6D-97B4-BA6B10F080D1. Podpisany Strona 1 z 2



11) W związku z uzyskaniem zwrotu środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

zgodnie z decyzją Zarządu nr 15/2017 z dnia 16 maja 2017 r. (229/2018RPWP.03.04.01-30-006/10)

zwiększa sie dochody o kwotę 269.800,00 zł w dz.900 rozdz. 90001 § 6257.

12) W dz. 921 rozdz. 92109 zwiększa się dochody z wynajmu sal wiejskich o kwotę 5.700,00 zł

z przeznaczeniem na wydatki bieżące na salach wiejskich.

13) w załączniku majątkowym:

- zadanie pn. "Uatrakcyjnienie wielopokoleniowego miejsca aktywnego wypoczynku mieszkańców

Gminy Dobrzyca" zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł,

- zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4174P w zakresie budowy chodnika na ul.

Ostrowskiej w Karminku" zmniejsza się o kwotę 8.770,00 zł oraz zadanie pn. "Przebudowa drogi

powiatowej nr 4326P w Karminie w zakresie budowy chodnika" zmniejsza się o kwotę 11.400,00 zł,

- zadanie pn. "Przebudowa istniejącego chodnika wraz z remontem kanalizacji deszczowej w ciągu

drogi powiatowej nr 4173P etap III" w związku z uzyskaniem większej dotacji z Powiatu

Pleszewskiego zwiększa się zadanie o kwotę 36.000,00 zł (18.000,00 zł dotacja z powiatu + 18.000,00

zł środki własne),

- zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4174P w zakresie budowy chodnika

w miejscowości Fabianów" zwiększa się o kwotę 21.400,00 zł natomiast zadanie pn. "Remont

chodnika na ul. Nowej w Fabianowie" zmniejsza się o kwotę 3.000,00 zł,

- dodaje się nowe zadanie pn. "Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach Urzędu Miejskiego

Gminy Dobrzyca" na kwotę 80.000,00 zł w dz. 750 rozdz. 75023 § 6050,

- dodaje się nowe zadanie pn. "Zakup samochodu osobowego dla potrzeb Urzędu Miejskiego

Gminy Dobrzyca" na kwotę 100.000,00 zł w dz. 750 rozdz. 75023 § 6060,

- nowe zadanie pn. "Remont kolektorów przesyłowych sieci wodociągowej i zrzutowej oraz

wymiana kolektora łączącego zbiorniki pośrednie z zestawem filtrującym na terenie Stacji

Wodociągowej w Dobrzycy" na kwotę 80.000,00 zł w dz. 900 rozdz. 90001 § 6050,

14) Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy

działami, rozdziałami, paragrafami.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 6B26042F-F388-4A6D-97B4-BA6B10F080D1. Podpisany Strona 2 z 2




